
Mižhirske zdravotnické škole
Medicina
září 2014 – červenec 2018  SŠ s maturitou

Zdravotní sestra
Lekařsky centrum Klinik Užhorod
prosinec 2020 – červenec 2021  8 měsíců 

posouzení proktologem při minimálně invazivních zákrocích, odběr krve, posouzení gynekologem,

posouzení dermatologem, zadávání rozborů do počítače, kontrola a předání krve kurýrovi a laboratoři

Zdravotní sestra
Zakarpatský oblastni klinický kardiologický dispenzář
červenec 2018 – červenec 2021  3 roky a 1 měsíc 

distribuce léků, nitrožilní injekce, nitrosvalové injekce, instalace žilního katétru, sledování pacientů na

oddělení, měření krevního tlaku, příprava pacientů na operaci

Zdravotni sestra
Stomatoligicka klinika “Natadent”
září 2019 – srpen 2020  1 rok 

posouzení lékařem při příjmu pacientů, míchání různých materiálů pro lékaře, odběry krve

Zdravotni sestra
Sinevo Ukrajina
únor 2019 – srpen 2019  7 měsíců 

odběry krve dospělým a dětem, odběry gynekologických a urologických stěrů, zadávání testů do počítače,

konzultace s klienty ohledně testů, kalkulace klientů na recepci

 773******  day***@***.com
 Rok narození 1999

Diana K.

ID: 1281954

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilý začátečník

čeština  středně pokročilá

ruština  středně pokročilá

ukrajinština  výborná

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
v ČR pracovala v hotelech, úklid kanceláří, úklid domácností, mytí nádobí v
restauraci, servírování salátů a dezertů,

Kde hledám práci
Praha-Chodov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Pokladní
Prodavač

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Sázava, okres Benešov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zdravotni-sestra-zdravotni-sestra-zivotopis-1281954

	Diana K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


